
 

 

UCHWAŁA NR XVII/115/2025 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/105/2025 Rady Gminy Lubań z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Lubań i jej jednostkom 

podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej,  

których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465, ze zm.) oraz art. 59 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/105/2025 Rady Gminy Lubań z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Gminie Lubań i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności 

pomocy publicznej, których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) osoba fizyczna - zmarła, nie pozostawiając żadnego majątku albo pozostawiła majątek 

niepodlegający egzekucji na podstawie odrębnych przepisów, albo pozostawiła przedmioty codziennego 

użytku domowego, których łączna wartość nie przekracza kwoty 6.000 zł.”; 

2) skreśla się § 10 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

Małgorzata Jańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2371


		2025-05-08T09:43:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




